PRODUKTARKUSZ DANYCH

TR 6,6-2

Numer katalogowy
Dane Techniczne

Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Czestotliwos$¢ sieci
Wydajnosé nominalna
Maksymalne obcigzenie
Stopien ochrony

Napiecie wtérne

Rodzaj montazu

Materiat obudowy

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Szerokosc¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
temperatura otoczenia
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Stan: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialnos$ci za btedy drukarskie, pomyiki i

zmiany techniczne

0157.0150

MAICO

Krotki opis

___VENTILATOREN|

Transformator 5-stopniowy, prad tréjfazowy, obcigzenie

maksymalne 6,6 A

Prad zmienny tréjfazowy
400 V

50 Hz / 60 Hz

3.300 W

6,6 A

IP 54

105V /150V /190 V /250 V /400 V
natynkowy

Metal

popielaty, podobny do RAL 7035
26,84 kg

28,31 kg

400 mm

300 mm

240 mm

420 mm

305 mm

340 mm

0°Cdo40°C

1 sztuka

Cc

4012799571506

Strona 1




